trissyllabi (3) 04.369, 04.369, 04.370.

04.369 rsis et thesis, numerus syllabarum, tempus, resolutio, figura, metrum. Pedes disyllabi sunt quattuor, **trissyllabi** octo, duplices sedecim. Ergo disyllabi quattuor hi sunt: pyrrichius ex duabus breuibis te
 04.369 mporum trium, ut parens; huic contrarius est trochaeus ex longa et breui temporum trium, ut meta. **Trissyllabi** octo hi sunt: tribrachys ex tribus breuibis temporum trium, ut macula; huic contrarius es
 04.370 uor geminati sedecim duplices faciunt, ita idem cum trissyllabis iuncti triginta et duos de se reddunt. **Trissyllabi** uero cum trissyllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto amphibra

trissyllabis (3) 04.370, 04.370, 04.371.

04.371 erit siue producta, ut nepos, leges; ubi ambae breues fuerint, acuemus priorem, ut bonus, malus. In **trissyllabis** et tetrasyllabis et deinceps, si paenultima correpta fuerit, acuemus antepaenultimam, ut
 H04.370 duplices faciunt, ita idem cum trissyllabis iuncti triginta et duos de se reddunt. Trissyllabi uero cum **trissyllabis** geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** et epitrito, quor
 K04.370 duplices faciunt, ita idem cum trissyllabis iuncti triginta et duos de se reddunt. Trissyllabi uero cum **trissyllabis** geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibracho** [quem metrici in
 04.370 ur. Nam quem ad modum pedes disyllabi quattuor geminati sedecim duplices faciunt, ita idem cum **trissyllabis** iuncti triginta et duos de se reddunt. Trissyllabi uero cum trissyllabis geminati sexaginta e

triticum (1) 04.376.

H04.376 quadrigae, nuptiae; semper singularia generis neutri, ut pus, uirus, aurum, argentum, oleum, ferrum, **triticum** et fere cetera, quae ad mensuram pondusue referuntur, quamquam multa consuetudine usu
 K04.376 tiae **scalae scopae**; semper singularia generis neutri, ut pus, uirus, aurum, argentum, oleum, ferrum, **triticum** et fere cetera, quae ad mensuram pondusue referuntur, quamquam multa consuetudine usu

trium (8) 04.355, 04.357, 04.369, 04.369, 04.369, 04.375, 04.376, 04.380.

04.375 ra duo sunt, masculinum et femininum. Nam neutrum et commune de utroque nascuntur. Est etiam **trium** generum commune, quod omne dicitur, ut hic et haec et hoc felix. Est epicoenon uel promisc
 04.376 ocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut neutrum Graecum est, ut gummi, sinapi, aut **trium** generum est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in o uocalem desinens nominatiuo casu numero
 04.355 minum, ut haec Musa; neutrum, ut hoc scamnum; commune, ut hic et haec sacerdos; est praeterea **trium** generum, quod omne dicitur, ut hic et haec et hoc felix; est epicoenon, id est promiscuum, ut
 04.357 t nominum: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; **trium** generum, ut ego, tu. Numeri pronominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic; pluralis,
 04.380 aene omnia: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; **trium** generum, ut ego, tu. Numerus pronomibus accidit uterque, singularis, ut iste; pluralis, ut i
 04.369 et breui temporum trium, ut meta. Trissyllabi octo hi sunt: tribrachys ex tribus breuibis temporum **trium**, ut macula; huic contrarius est molossus ex tribus longis temporum sex, ut <04.370> Aeneas
 04.369 breui et longa temporum trium, ut parens; huic contrarius est trochaeus ex longa et breui temporum **trium**, ut meta. Trissyllabi octo hi sunt: tribrachys ex tribus breuibis temporum trium, ut macula; h
 04.369 us est spondeus ex duabus longis temporum quattuor, ut aestas; iambus ex breui et longa temporum **trium**, ut parens; huic contrarius est trochaeus ex longa et breui temporum trium, ut meta. Trissylla

triumphata (1) 04.388.

04.388 participia uideantur, uerborum tamen significatione priuata sunt, ut pransus, cenatus, placita, nupta, **triumphata**, regnata: nam prandeor, cenor, placeor, nubor, triumphor, regnor non dicitur. Sunt ite

triumpho (1) 04.385.

H04.385 o, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam **triumpho** per p et h scribitur. K o litterae non praepositur; item q sine u praeferru o litterae non pot
 K04.385 o, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam **triumpho** per p et h scribitur. K **etiam** o litterae non praepositur; item q sine u praeferru o litterae n

triumphor (1) 04.388.

04.388 sunt, ut pransus, cenatus, placita, nupta, triumphata, regnata: nam prandeor, cenor, placeor, nubor, **triumphor**, regnor non dicitur. Sunt item alia participia, quae accepta praepositione et a uerbis et

trochaeis (1) 04.370.

- 04.370 iambus ex duobus iambis temporum sex, ut propinquitas; huic contrarius est ditrochaeus ex duobus **trochaeis** temporum sex, ut cantilena; antispastus ex breui et duabus longis et breui temporum sex, **trochaeus** (1) 04.369.
- 04.369 porum quattuor, ut aestas; iambus ex breui et longa temporum trium, ut parens; huic contrarius est **trochaeus** ex longa et breui temporum trium, ut meta. Trisyllabi octo hi sunt: tribrachys ex tribus **Troia** (1) 04.394.
- 04.394 nt' // pro spoliant. Per tempora, sicut \ 'ceciditque superbum / Ilium et omnis humo fumat Neptunia **Troia**' // pro 'cecidit et fumauit'. Per personas, sicut \ 'Danai, qui parent Atridis, quam primum arm **Troianas** (1) 04.402.
- 04.402 t cetera; deterrentis, ut \ 'at non sic Phrygius penetrat Lacedaemona pastor / Ledaeamque Helenam **Troianas** uexit ad urbes'. // **Troiane** (1) 04.402.
- 04.402 et 'lupus in fabula'. Sarcasmos est plena odio atque hostilis inrisio, ut \ 'En agros et quam bello, **Troiane**, petisti, / Hesperiam metire iacens'. // Astismos est tropus multiplex numerosaeque uirtu **Troianis** (1) 04.375.
- 04.375 timur, cum aliquem uel alieno uel suo generi conparamus, ut 'Hector fortior Diomede' uel 'audacior **Troianis** fuit'. [Dicimus autem et 'fortior hic quam ille est']. Superlatius autem genetiui tantum pl **Troianorum** (1) 04.375.
- 04.375 plurali adiungitur; sed tunc hoc utimur, cum aliquem suo generi conparamus, ut 'Hector fortissimus **Troianorum** fuit'. Plerumque superlatius pro positiuo ponitur et nulli comparatur, ut Iuppiter opti **Troiugena** (1) 04.397.
- 04.397 mole Latinus' // et cetera. Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniuncta, ut \ '**Troiugena** interpres diuum, qui numina Phoebi, / Qui tripodas, Clari lauros, qui sidera sentis' // et **tropi** (1) 04.399.
- H04.399** ta a propria significatione ad non propriam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem **tropi** tredecim: metaphora, catachresis, **metalempsis**, metonymia, antonomasia, epitheton, synecdo
- K04.399** ta a propria significatione ad non propriam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem **tropi** tredecim: metaphora, catachresis, **metalepsis**, metonymia, antonomasia, epitheton, synecdoch
- tropis** (2) 04.399, 04.400.
- 04.399 contraria carens coniunctionibus, ut \ 'Ite / ferte citi flammis, date tela, impellite remos'. // 6. DE **TROPIS** Tropus est dictio translata a propria significatione ad non propriam similitudinem ornatu
- 04.400 o' et 'dia Camilla'. Fit etiam epitheton modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus. His duobus **tropis** uel uituperamus aliquem uel ostendimus uel ornamus. Synecdoche est significatio pleni int
- tropus** (5) 04.399, 04.401, 04.401, 04.402, 04.402.
- 04.399 carens coniunctionibus, ut \ 'Ite / ferte citi flammis, date tela, impellite remos'. // 6. DE TROPIS **Tropus** est dictio translata a propria significatione ad non propriam similitudinem ornatus necessita
- 04.402 s inrisio, ut \ 'En agros et quam bello, Troiane, petisti, / Hesperiam metire iacens'. // Astismos est **tropus** multiplex numerosaeque uirtutis. Namque astismos putatur quidquid simplicitate rustica car
- 04.401 ent septem: ironia, antiphrasis, aenigma, charientismos, paroemia, sarcasmos, astismos. Ironia est **tropus** per contrarium quod conatur ostendens, ut \ 'egregiam uero laudem et spolia ampla refertis /
- 04.401 augendi minuendiu causa: augendi, ut niue candidior; minuendi, ut tardior testudine. Allegoria est **tropus**, quo aliud significatur quam dicitur, ut \ 'et iam tempus equum fumantia soluere colla', // h
- 04.402 e', // cum significet aquam in glaciem concresecere et ex eadem rursus effluere. Charientismos est **tropus**, quo dura dictu gratius proferuntur, ut cum interrogantibus nobis, 'numquis' nos 'quaesierit'
- tu** (8) 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.379, 04.380, 04.380, 04.402.
- H04.379** duplex est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut ego, **tu**, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus
- K04.379** bipertita est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut ego, **tu**, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus
- 04.357 ta est: aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Quae sunt finita? Quae recipiunt personas, ut ego **tu** ille. Quae sunt infinita? Quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Genera pronominum q

04.357 m, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, **tu**. Numeri pronominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic; pluralis, ut hi. Figurae pronomi
 04.380 m, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, **tu**. Numerus pronominibus accidit uterque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero
 04.402 contrarium quod conatur ostendens, ut \ ‘egregiam uero laudem et spolia ampla refertis / <04.402> **tuque** puerque tuus’ // et cetera. Hanc nisi grauitas pronuntiationis adiuuerit, confiteri uidebitur quo
 04.357 s; composita, ut quisquis. Personae pronominum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut ego; secunda, ut **tu**; tertia, ut ille. Casus item pronominum quot sunt? Sex, quem ad modum et nominum, per quos
 04.380 productum aduerbium loci. Personae finitis pronominibus accidunt tres, prima, ut ego, secunda, ut **tu**, tertia, ut ille. Sed persona prima et secunda generis sunt omnis; et persona prima in hoc pronom
 04.357 ter nos nostrum uel nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis omnis numeri singularis **tu** tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae

tua (5) 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.402.

04.402 icitate rustica caret et faceta satis urbanitate expolitum est, ut est illud \ ‘Qui Bauium non odit amet **tua** carmina, Maeui, / Atque idem iungat uulpes et mulgeat hircos’. // Homoeosis est minus notae
 H04.358 , et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a **tua**, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o
 K04.358 tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam a **tua**, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum a tu
 H04.358 tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis **tua** o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum o a suo, et plu
 K04.358 uis tuas a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis **tua** a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum a suo, et pluralit
 H04.358 us tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singularis **tua** tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singular
 K04.358 is tuus tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis; generis feminini numeri singularis **tua** tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri numeri singular
 H04.358 ae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter **tua** tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suu
 K04.358 er tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum a tuo, et pluraliter **tua** tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum